[bookmark: _GoBack]Извещение о внесении изменений
в запрос предложений №23/06.06.14/ЗП
Лот №1 Поставка трубчатой печи нагрева исходной смеси П123
Лот №2 Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4, ГИПХ-3 для колонн
Лот №3 Поставка оборудования сушильной установки кипящего слоя

	№п/п
	Старая редакция
	Новая редакция

	Извещение

	1
		Лот №2. Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4, ГИПХ-3 для колонн

	№ п/п
	Состав лота
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4 для колонн
	м3
	7,2

	2
	Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-3 для колонн
	м3
	13,2

		Лот №2. Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4, ГИПХ-3 для колонн

	№ п/п
	Состав лота
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4 для колонн
	м3
	8,5

	2
	Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-3 для колонн
	м3
	24

	Спецификация

	1
	По Лоту №2 . Поставка насадок упругих регулярных ГИПХ-4, ГИПХ-3 для колонн в спецификации к договору изменен объем.

Спецификация №_________
к договору №_____ от ______г.
г. Салават                                                                             ___________ 2014 г.

3
Поставщик____________________                            Покупатель__________________
________именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице, действующего на основании _______, с одной стороны и Открытое акционерное общество «Салаватский химический завод», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Рустема Ахтямовича Шайбакова, действующего на основании  Устава, с другой стороны, подписали настоящую Спецификацию о нижеследующем:
1. В соответствии с вышеуказанным договором Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар, указанный в нижеприведенной таблице:

	№
п.п.

	Единица
измерения

	Цена товара
за единицу
измерения с
НДС, руб.

	Наименование Товара (ГОСТ, ТУ)

	Количество

	Сумма, руб.

	1
	Упругая регулярная насадка ГИПХ-4 в соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Договору)
	м3
	8,5

	2
	Упругая регулярная насадка ГИПХ-3 в соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Договору)
	м3
	24

	Итого

	В том числе НДС 18

2. Общая сумма Товара, поставляемого по настоящей спецификации, составляет _________ (__________ ) рублей, в том числе НДС (18% ) ______________  руб.
3. Порядок расчетов - оплата с разбивкой платежа согласно п. 4.1.1. вышеуказанного Договора.
4. Срок поставки – не позднее 6 месяцев с момента подписания Договора. Возможна досрочная поставка с согласия Покупателя.
5. Способ доставки Товара: автомобильным транспортом Поставщика до склада Покупателя в г. Салават, ул. Молодогвардейцев, 30, площадка ОАО «СХЗ». Транспортные расходы включены в стоимость Товара.
6. Настоящая спецификация №_____________ от _________ г. составлена в двух экземплярах на ______ листе (листах) по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу, является неотъемлемой частью договора № ____________от ____________ г. и вступает в силу с момента ее подписания уполномоченными представителями Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН
ПОСТАВЩИК:                                                           ПОКУПАТЕЛЬ:

__________________ФИО                           __________________Р.А. Шайбаков